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Förbundsutveckling 
Jämställdhet och jämlikhet 
Förbundsstyrelsen (FS) kommer verka för att lyfta upp frågor som berör jämställdhet och jämlikhet i 

styrelse, kommittéer och disciplinnämnder. Det arbetet innefattar såväl att utbilda och fortbilda på 

gruppnivå, som att se över de styrdokument som förbundets verksamhet har att förhålla sig till, så att 

dessa alltid är aktuella i språkbruk och ändamål. 

 

Delaktighet 
Förbundsstyrelsen kommer verka för att Svenska Bouleförbundet har en aktiv roll gentemot RF och 

internationella boule-organ genom de olika samverkansforum som finns. Dessutom ska styrelsen 

aktivt se över hur man kan söka samarbete med andra specialförbund för att samarbeta i gemensamma 

frågor där det finns synergieffekter. Svenska Bouleförbundet ska vara en aktiv del av idrottsrörelsen 

och dess utveckling. 

 

Kommunikation 
Förbundsstyrelsen ska verka för att kommunikationen är enkel, klar och tydlig såväl internt som 

externt. En kommunikationsutredning ska ta reda på vad förbundets medlemmar anser är god 

kommunikation och på vilket sätt det kan ske. I kommunikationsutredningen ska också undersökas hur 

förbundets kommunikativa arbete sker idag och hur det kan utvecklas och förbättras. 

 

Corona 
Coronapandemin kommer påverka vår verksamhet under en stor del av året. Vi följer löpande 

utvecklingen genom RF:s informationsträffar och de myndighetsbeslut som kommuniceras. Vår egen 

coronagrupp består av personer med hög kompetensnivå inom området och hjälper förbundsstyrelsen i 

relaterade frågor. Tävlingskommittén och coronagruppen planerar utifrån olika scenarion för att vi ska 

vara förberedda på bästa sätt när vi ska starta upp vår tävlingsverksamhet igen. Förbundsstyrelsen 

planerar utifrån olika scenarion för den verksamhet som går att ställa om och genomföra digitalt, 

exempelvis utbildningar och konferenser. 

 

Demokrati och engagemang 
Förbundsstyrelsen ska verka för att känslan av påverkansmöjligheter är stark inom Svenska 

Bouleförbundets verksamhet. Det ska finnas en naturlig närhet mellan föreningar, distrikt, kommittéer 

och förbundsstyrelsen. Förbundsstyrelsen ska också uppmuntra till engagemang i kommittéer och 

arbetsgrupper genom att aktivt söka medlemmar. Till förbundsmötet ska rutiner och arbetssätt formas 

så de präglas av god framförhållning och transparens, samt signalera till förbundets medlemmar att 

förbundsmötet är viktigt och en god möjlighet till att vara med och påverka det framtida arbetet. 

 

Organisationsutveckling 
Under 2021 kommer förbundsstyrelsen fortsätta att arbeta med att göra kommunikationsvägarna inom 

förbundet kortare genom att bjuda in alla förbundets kommittéer till samma kommunikationsplattform, 

Teams. Förbundsstyrelsen kommer också att erbjuda distrikten att ansluta till samma plattform för att 

enklare kunna ta del av del av det arbete som försiggår i förbundet men också för att själva kunna 

strukturera upp sitt eget arbete efter behov och önskemål. 

 

Förbundsstyrelsen kommer under året som går strukturera uppföljningen av det arbete som pågår 

oavsett om det är beslut fattade av förbundsmöte, förbundsstyrelse eller någon av alla kommittéer. På 

så vis säkerställs att beslut och utredningar kommer kunna ha en ständig progress och i de fall något 

stannar av snabbt kunna fånga upp det.  

Arbetet med att utveckla och effektivisera förbundet kommer ske i tätt samarbete mellan GS och 

förbundsstyrelsen. Det kommer ske med små ständiga förändringar som sedan utvärderas och justeras. 

 



 

 

Paraboule 
Fortsätta bedriva samtal med Parasportförbundet om övertagande av grenen boccia. Processen med 

övertagande av parasport från Parasportförbundet ses över löpande. En proposition från 

Riksidrottsstyrelsen kring det fortsatta arbetet kommer att presenteras till vårens RF-stämma. 

 

Idrott för äldre 
Idrott för äldre startades hösten 2020 och är en satsning under två år från RF för att skapa 

förutsättningar för föreningar och förbund att utveckla verksamheter, för att fler äldre ska leva ett mer 

aktivt liv, delta i föreningslivet och minska ensamheten. Målgruppen är personer 65 år och äldre. 

Under 2021 deltar Svenska Bouleförbundet i en pilotsatsning där fokus är att minska tröskeln för 

deltagande och att genom det öka medlemsantalet i målgruppen. Vår satsning innebär att samverka 

med tio bouleföreningar, tillsammans med andra organisationer som organiserar äldre, och därmed få 

till fler aktivitetstillfällen för de som är intresserade av boule.   

 

 

SBF:s disciplinnämnder 
Disciplinnämndernas arbete sker fortlöpande under året med förvaltningen av det uppdrag som styrs 

enligt stadgar och uppdras av förbundsmötet. 

 

 

Domarkommittén (DK) 
Domarkommittén ansvarar för:  

• att en domarhandbok och domarkodex hålls uppdaterade. 

• att en nationell domarutbildning genomförs vartannat år. 

• att nationella domare har möjlighet att diskutera domarrollen. 

• att utbildningsmaterial för såväl distrikts- som nationella domare är aktuellt.  

• att bevaka eventuella regeländringar från det internationella förbundet som kräver åtgärder 

från Svenska Bouleförbundet. 

• § 2 och 3 i tävlingsbestämmelserna 

• att svara på domarrelaterade frågor.  

att utse en representant i SM-kommittén  

• att under 2021 översätta den nya regelboken och göra svenska anpassningar. Därefter utbilda 

domarna kring det. Hålla digitala informationsmöten för medlemmarna om de nya reglerna.  

• att möten tillsammans med TK kring tävlingsbestämmelserna. Målsättning att öka kvalité och 

ökad samordning.  

• att genomföra en årlig nationell domarträff. Årets träff blir digital. 

 

 

Elitkommittén (EK) 
Kommittén byter i början av 2021 namn från Landslagskommittén till Elitkommittén (EK) för att 

markera att kommitténs verksamhetsområde är större än det som bara omfattar själva landslagen. 

 

Hur den faktiska verksamheten kommer att se ut kommer helt och hållet an på när 

pandemirestriktionerna medger att den återupptas. Vilka mästerskap SBF kan skicka trupper till beror 

både på vilka mästerskap som faktiskt kommer att arrangeras och på vilka förbundets intäkter blir. 

EK:s förhoppning är att kunna skicka representation till samtliga mästerskap som äger rum och skulle 

något eller några av de mästerskap vi har budgeterat för ställas in vill vi att de pengar som därmed 

frigörs i första hand ska användas till juniorernas landslagsverksamhet. 

 

Samtliga spelare och ledare i landslagstrupperna ska ha gått e-utbildningen Ren Vinnare från 

Antidoping Sverige. 

 



 

 

EK planerar att under 2021 arbeta för att förstärka elitverksamhetens ekonomi genom att hitta nya 

finansieringsvägar. 

 

EK kommer att se över alla landslagsverksamhetens styrdokument och ta fram en ny 

elitutvecklingsplan. EK ämnar också sammanställa landskampsstatistiken samt se över och förnya 

regelverket för stora spelare. 

 

EK vill utöka sin samverkan med Ungdomskommittén avseende junior- och U23-verksamheten. 

 

EK kommer att arbeta för svensk närvaro och påverkan i internationella samarbeten och församlingar. 

 

 

SM-kommittén (SMK) 
SM-kommittén kommer arbeta vidare för att hitta arrangörer av kommande års Boule-SM. SMK 

kommer också arbeta för att vi ska delta på SM-veckan vinter och SM-veckan sommar, detta för att ge 

oss en fin möjlighet att visa upp sporten. 

• SMK kommer arbeta med SM i Lindvallen, och göra det till ett mycket bra arrangemang. 

SMK följer noga restriktioner och arbetar för att kunna arrangera SM på ett smittsäkert sätt. 

• SMK kommer arbeta med att löpande följa arbetet med SM i Jönköping 2022. 

• SMK kommer arbeta för att presentera en arrangör för SM 2023. 

• SMK ska se över programmet för vår SM-vecka. 

 

 

Tävlingskommittén (TK) 
Tävlingskommittén kommer hålla sig uppdaterade på de regler och riktlinjer som myndigheterna ger 

om coronapandemin. Tillsammans med Svenska Bouleförbundets coronagrupp ska TK vid behov och 

på uppdrag uppdatera de tävlingsbestämmelser och riktlinjer som beslutas. 

 
TK kommer under 2021:  

• hantera sanktionering av regionala, nationella och internationella arrangemang, samt de 

undantag därutöver som hamnar på TK:s bord. 

• hantera sanktioneringen av förbundsarrangemangen.  

• anordna inspirationsträff under SM för nuvarande och framtida arrangörer av 

förbundsarrangemang, samt nationella och internationella arrangemang.  

•  arbeta med revidering av tävlingsbestämmelser, vid behov och på uppdrag. 

• sträva mot att en, av TK utsedd, observatör finns närvarande vid förbundsarrangemang. 

• göra en omfattande tävlingsutredning som kommer redovisas på förbundsmötet 2022 

 

 

Ungdomskommittén (UNK) 
Ungdomsverksamheten  
Ett antal arrangemang kommer att genomföras under året. UNK ska stötta distrikt och föreningar som 

arbetar - och vill arbeta med ungdomsboule. Då vi vill få stor bredd och bättre samarbete över 

åldersgränserna ser vi helst att U23 ska vara välkomna att delta i tävlingar. Samt vi önskar ha en 

åldersgräns på högst 18år vid läger.   

UNK har som mål att ingå ett närmare samarbete med TK för att se över tävlingsformer för 

ungdomsverksamheten. Vi planerar för att under 2022 kunna införa en ungdomstour.  

Den förening som vill arrangera ett läger eller annan ungdomsverksamhet är välkommen att höra av 

sig för att få stöd och hjälp. Vi vill att ungdomsboulen ska utvecklas och anser därför att nära 

samarbete med distrikt, föreningar och förbundskapten är nödvändigt. Tillsammans är vi starka!   

 



 

 

Sommarläger 
Den 8–11 juli arrangeras det årliga nationella sommarlägret med Svealands Bouleförbund och 

föreningen Boda Boule Fighters som arrangörer i Rättvik. UNK kommer finnas med under hela 

processen och ansvara för att informera och stärka upp trygg idrott. Under lägret kommer UNK 

genomföra en utbildning för barn och ungdomar. Fokus kommer att ligga på att öka intresset hos 

deltagarna för boule genom att implementera bland annat en regelkurs. Alla barn och ungdomar under 

18 år är välkomna.   

  

Prins Bertils Junior Cup  
Den 2–3 oktober kommer den årliga Prins Bertil Junior Cup genomföras i Prins Bertils Boulehall. 

Under helgen kommer vi att vidareutveckla samtliga distriktsledare inom barn och ungdomsledarskap. 

Tillsammans med TK kommer vi att inleda arbetet med att göra en översyn av tävlingsbestämmelserna 

för Prins Bertils Junior Cup.    

 

Skolboule  
Under 2021 kommer UNK att ta fram en handlingsplan som föreningarna i samarbete med skolor ska 

kunna jobba efter. Målet är att möjliggöra för fler föreningar att jobba med skolarna i närområdet för 

att tillsammans kunna öka intresset för boule bland ungdomar. 

 

LOK-stöd  
Under hösten 2020 påbörjades ett arbete för att nå målet att 15 föreningar ska söka LOK-stöd. Under 

2021 kommer detta vara ett mycket prioriterat område för UNK. UNK kommer göra flera satsningar 

på utbildningstillfällen där fokus kommer ligga på att söka LOK-stöd för all verksamhet som gynnar 

barn och ungdomar.   

 

Övrigt   
UNK har en långsiktig målsättning att underhålla och möjliggöra att fler föreningar bedriver barn och 

ungdomsverksamhet. I planen finns också att vi vill utveckla ungdomsboulen och en del kommer vara 

att bygga upp ett samarbete mellan ungdomsansvariga i distrikten, föreningar och förbundskaptenen.   

 

Vi vet att många barn och ungdomar önskar fler tävlingar och därför kommer UNK jobba fram en 

juniortour i samarbete med TK, målet är att försöka starta juniortouren nästa år 2022. Tillsammans är 

vi starka! 

 

 

Utbildningskommittén  
Kommittén har ett övergripande ansvar för olika utbildningsinsatser. Under året ska kommittén 

kartlägga vilka utbildningar som finns, om de behöver uppdateras och vilket behov av utbildningar 

som finns. En prioriterad uppgift under året är att färdigställa den nya tränarutbildningen. Målsättning 

att kunna genomföra utbildningen till hösten. 

 

 

Veterankommittén (VK) 
En veterankommitté kommer att tillsätta under början av året. VK:s uppgift är att vara en 

referensgrupp till alla kommittéer och arbetsgrupper i veteranfrågor. De kommer bland annat att vara 

delaktiga i den tävlingsutredning som TK genomför. Vidare kommer VK att tillsammans med 

förbundets utvecklingsansvariga arbeta med projektet Idrott för äldre.  


